2024/1/23 14:25 广州市发展和改革委员会关于广州市增城区教育城西消防救援站可行性研究报告的复函

fgw.gz.gov.cn/gkmlpt/content/9/9010/post_9010201.html#16111 1/2

广州市发展和改革委员会关于广州市增城区教
育城西消防救援站可行性研究报告的复函

发布日期：2023-06-01  浏览次数：187

市重点项目管理中心：

　　报来《市重点项目管理中心关于申请审批广州市增城区教育城西消防救援站可行性研究报

告的函》（穗重建函〔2023﹞403号）及相关材料收悉。经研究，现函复如下：

　　一、为完善广州科教城消防配套基础设施，提高消防应急救援能力，原则同意实施广州市

增城区教育城西消防救援站建设项目（项目代码：2303-440118-04-01-713682）。

　　二、建设内容和建设规模。项目位于增城区朱村街秀山村，建设一座一级普通消防站，总

用地面积5344平方米，总建筑面积3988平方米，建设内容主要包括综合楼、训练塔、门岗，以

及配套建设室外训练场、停车场等设施。

　　三、投资估算及资金来源。项目估算总投资2383万元，其中：工程费用1902万元，工程建

设其他费367万元，预备费用114万元。项目建设资金由市财政安排。

　　四、建设管理模式。项目由重点项目管理中心统筹管理和组织实施。

　　五、建设工期。项目建设施工工期14个月。

　　六、招标事项。本项目建筑工程、重要材料及主要设备等子项须采用委托方式进行公开招

标，勘察、设计、监理费未达到必须公开招标规模，可不采用公开招标方式（详见附件）。

广州市发展和改革委员会政府信息公
开

索引号： 11440100007482559U/2023-00405 分类：

发布机构： 广州市发展和改革委员会 成文日期： 2023-06-01

名称： 广州市发展和改革委员会关于广州市增城区教育城西消防救援站可行性研究报
告的复函

文号： 穗发改投批〔2023〕132号 发布日期： 2023-06-01

主题词：

2024/1/23 14:25 广州市发展和改革委员会关于广州市增城区教育城西消防救援站可行性研究报告的复函

fgw.gz.gov.cn/gkmlpt/content/9/9010/post_9010201.html#16111 2/2

　　七、本审批文件有效期2年。有效期内完成下一阶段审批工作的，本审批文件持续有效；有

效期届满时未完成下一阶段审批工作的，在有效期满前3个月向我委申请延期，未办理延期手续

的，本审批文件自动失效。

　　附件：广州市建设工程项目招标核准意见表

　　广州市发展和改革委员会

　　2023年5月30日

　　附件

　　广州市建设工程项目招标核准意见表

　　项目名称：广州市增城区教育城西消防救援站

招标项目

招标范围 招标组织形式 招标方式
不采用

招标方式全部

招标

部分

招标

委托

招标

自行招

标

公开

招标

邀请

招标

建筑工程 核准 核准 核准

重要材料及

主要设备
核准 核准 核准

核准意见说明：

　    根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》《必须招

标的工程项目规定》和《广东省实施（中华人民共和国招标投标法）办法》等有关规定，本

项目的建筑工程、重要材料及主要设备子项必须全部采用委托方式进行公开招标。勘察、设

计、监理费未达到必须公开招标规模，可不采用公开招标方式，按规定办理。

                                  审批部门盖章

                                    2023年5月30日